1134301740034                               HIPOLABOR-M(MG)        0,12    12.000,00 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Total Geral:   272.200,00 

(DUZENTOS E SETENTA E DOIS MIL E DUZENTOS REAIS) 

Declaramos que concordamos com todas as normas  

Validade da Proposta ..: 90 DIAS 

Prazo de Entrega ......: 15 DIAS 

Condicoes de Pagamento : 30 DIAS